交通部航港局　函
地址：10669臺北市和平東路3段1巷1號
聯絡人：王禹文
聯絡電話：02-89786813
傳真：02-27018492
電子信箱：ywwang@motcmpb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國107年11月28日
發文字號：航安字第1070066614號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：有關立法院咨請總統公布修正航路標識條例一案，業奉總統
107年11月21日華總一經字第10700125411號令公布，請轉知
所屬知照，請查照。

說明：依據交通部107年11月26日交航字第1070035419號函辦理。

正本：經濟部、行政院農業委員會漁業署、海洋委員會海巡署、中華民國輪船商業同
業公會全國聯合會、中華民國船長公會、中華海員總工會、中華民國引水協會
、本局各一級單位

副本： 2018-11-29
10:41:51

行政院農業委員會漁業署總收文

1071227366　107/11/29

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：